60.955 Sarnen - Kerns / Sachseln / Giswil / Lungern / Wilen (Nachtstern-Linie N55) & ©

FAHRPLANJAHR 2023

Stand: 19. Oktober 2022

®-®sowie 16.2.,20.2.,21.2. ohne 24.12., 7.4.

Luzern, Bahnhof ab
Sarnen, Bahnhof an

# 1’Sarnen, Bahnhof

A1 Kerns, Post
Sachseln, Seehof/Briggi
Sachseln, Briinigstrasse
Flieli-Ranft, Dorf
Ewil Maxon, Bahnhof
Giswil, Bahnhof
Kaiserstuhl OW, Bahnhof
Lungern, Zihl
Lungern, Dorfkapelle

Wilen (Sarnen), Dorf

95501

0130
0205

0207
0212
0217
0219

0221
0225
0230
0233
0235
0256

95503

02 30
03 05

0307
0312
0317
0319
0326
0333
0337
0342
0345
03 47
0408

Zeichenerklarung

® Freitag

® Samstag
@ Ankunftszeit

Allgemeine Feiertage sind: 25.12.,26.12., 1.1., 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8.

@ Abfahrtszeit
© Halt nur zum Aussteigen

@ Selbstkontrolle

A Umsteigezeit in Minuten innerhalb der Haltestelle (ohne Zeitangabe 2')

&% Bus
& Rollstuhlgangig

Bemerkungen
d Alle Kurse €£0848 100 222

Transportunternehmen
PostAuto AG

00848 100222
www.postauto.ch
kundenberatung@postauto.ch
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